
МИНИСТЕРСТВО 
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А 

Экз. № 

г. Ульяновск 

Об установлении тарифов на транспортировку сточных вод 
для Закрытого акционерного общества «Авиастар - СП» (обособленного 

структурного подразделения Закрытого акционерного общества 
«Авиастар - СП» «Международный аэропорт «Ульяновск - Восточный»' 

на 2014-2015 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения, и водоотведения», приказом 
Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 № 1746-
Методических 
водоснабжения 
Министерстве 
утверждённого 
14.04.2014 № 

«Об утверждении 
указаний по расчёту регулируемых тарифов в сфепе 

и водоотведения», на основании Положения о 
экономического развития • Ульяновской области, 
постановлением Правительства Ульяновской области от 
8/125-П «О Министерстве экономического развития 

Ульяновской области», п р и к а з ы в а ю : 
1. Утвердить производственную программу в сфере водоотведения 

(транспортировки сточных вод) Закрытого акционерного общества 
«Авиастар-СП» (обособленного структурного подразделения Закрытого 
акционерного общества «Авиастар—СП» «Международный аэропорт 
«Ульяновск-Восточный»). 

2. Установить на период с 01 июля 2014 года по 30 июня 2015 года 
включительно тарифы на транспортировку сточных вод для Закрытого 
акционерного общества «Авиастар-СП» (обособленного структурного 
подразделения Закрытого акционерного общества «Авиастар-СП» 
«Международный аэропорт «Ульяновск-Восточный») (приложение № 1). 

3. Признать доступность приобретения и огльвиЕцоевртребителями услуг 
по транспортировке сточных вод, оказываемой 
обществом «Авиастар-СП» (обособленным 

0000068 КОПИЯ ВЕРНА 
консультант отдела f. 
осуществления конт" 
обеспеченна Министр 
Ульяновской области. 
Котеоин Р.В. 

ым акционерных; 
подоазделением 

чения и 
:ни< 
развития 

административного 
ого развит 



1 

Закрытого акционерного общества «Авиастар-СГ1» «Международный аэропорт 
«Ульяновск-Восточный»). 

4. Опубликовать основные показатели производственной программы 
в сфере водоотведения (транспортировки сточных вод) Закрытого 
акционерного общества «Авиастар-СП» (обособленного структурного 
подразделения Закрытого акционерного общества «Авиастар-СП» 
«Международный аэропорт «Ульяновск-Восточный») (приложение № 2). 

Министр О.В. Асмус 

КОПИЯ ВЕРНА 
консультант отдела 
осуществления конт 
обеспеченид Минист 

тает 
[НИСТ 

^ния и 
административного 
i q t o развития 


